\1.

FLS

9501
a

lr.Ju

PREFEITURA MUNICIPAL DË

rTÅ.ITTITTÁ,* CÕnstruindç¡ novÕs (arn¡nhÕs *

oBJETO: CONTRATAçÃO O¡ EMPRESA PARA PAV|MENTAçÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS, NO

MuNtcípto DE tTAtTtNGAlcÊ- coNVÊNto MAPP 5613, conforme Projeto Básico e demais Anexos do

Edital"

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2022,07.004 TP, bem como Parecer

pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: vK coNsTRUçöES E EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrita no cNPJ Ne

09.042.893/0001-02, com o valor global de Rs1.010.002,54 ( HUM MltHÃo DEz MlL, DOIS REAIS

CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se

pAço DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 21 de

Novembro de2022.

,i:å:m:,:ï:ra.
Ordenador de Despesa

artalaÙttl I a&&*üó*q*lÍsüÕlla,

Ë Av. Cel. Virgílio T6vora, 1710, ltaitinga'Ce

ç t8s) 3377-1361

# prêfe¡tu rðiditaitin ga.co.gov'br

çtr www,itnitinga,ce.govbr

a a